
Ceny za osobę za dobę w POKOJU 2 os., 3 os. lub 4 os. 

BB nocleg + śniadanie / HB nocleg + śniadanie i obiad 

FB nocleg + śniadanie, obiad i kolacja 
 

TERMIN 
OSOBA 

DOROSŁA 
BB 

OSOBA 
DOROSŁA 

HB 

OSOBA 
DOROSŁA 

FB 

DZIECKO BB 
DZIECKO 

HB 
DZIECKO FB 

Do lat 10 Do lat 15 Do lat 
10 

Do lat 
15 

Do lat 
10 

Do lat 
15 

04.10 - 27.12 
 

70 zł 
bez 

śniadania 
94 zł 
ze 

śniadaniem 

- - 

45 zł 
bez 

śniadania 
50 zł 
ze 

śniadaniem 

55 zł 
bez 

śniadania 
60 zł 
ze 

śniadaniem 

- - - - 

27.12 - 08.01 
 104 zł 134 zł 156 zł 52 zł 65 zł 73 zł 86 zł 88 zł 101 zł 

08.01 - 29.03 
 84 zł - - 45 zł 55 zł - - - - 

29.03 - 08.04 94 zł 124 zł 146 zł 47 zł 60 zł 68 zł 81 zł 83 zł 96 zł 

29.03 - 08.04 
PROMOCJA !! 
ZAMÓW MIN. 3 

NOCLEGI 
89 zł 119 zł 141 zł 45 zł 55 zł 66 zł 76 zł 75 zł 91 zł 

08.04 - 05.05 129 zł 159 zł 181 zł 59 zł 69 zł 80 zł 90 zł 95 zł 105 zł 

WIELKANOC 
MAJÓWKA 

08.04 - 05.05 
CENY przy min. 

4 noclegach 
UROCZYSTE 
ŚNIADANIE 

WIELKANOCNE W 
CENIE !! 

 
PROMOCJA na  

16.04-05.05 
Kup 5 noclegów 

 a szósty otrzymasz 
gratis!!! 

119 zł 149 zł 171 zł 

 
PROMOCJA !! 

DZIECKO PLUS 
PIERWSZE DZIECKO do lat 10 

ZA DARMO 
DRUGIE DZIECKO do lat 15 
50% ceny osoby dorosłej 

 

TERMIN 
OSOBA 

DOROSŁA 
BB 

OSOBA 
DOROSŁA 

HB 

OSOBA 
DOROSŁA 

FB 

DZIECKO BB DZIECKO HB DZIECKO FB 

Do lat 
10 

Do lat 
15 

Do lat 
10 

Do lat 
15 

Do lat 
10 

Do lat 
15 

05.05 - 07.06 
TERAZ TANIEJ !! 

119 zł 
94 zł 

149 zł 
124 zł 

171 zł 
146 zł 

69 zł 
47 zł 

86 zł 
60 zł 

86 zł 
68 zł 

98 zł 
81 zł 

96 zł 
83 zł 

112 zł 
96 zł 



07.06 - 28.06 129 zł 
104 zł 134 zł 156 zł 52 zł 65 zł 73 zł 86 zł 88 zł 101 zł 

28.06 - 12.07 139 zł 169 zł 191 zł 69 zł 79 zł 90 zł 100 zł 105 zł 115 zł 

PROMOCJA !! 
28.06 - 12.07 

ZAMÓW MIN. 5 
NOCLEGÓW 

645 zł 
za 5 dni 
TYLKO 

129 zł za dobę 
159 zł 181 zł 

PROMOCJA !! 
DZIECKO PLUS 

PIERWSZE DZIECKO do lat 10 
ZA DARMO 

DRUGIE DZIECKO do lat 15 
50% ceny osoby dorosłej 

12.07 - 23.08 149 zł 179 zł 201 zł 79 zł 89 zł 100 zł 110 zł 115 zł 125 zł 

12.07 - 23.08 
PROMOCJA !! 
ZAMÓW MIN. 5 

NOCLEGÓW 
139 zł 169 zł 191 zł 

PROMOCJA !! 
DZIECKO PLUS 

PIERWSZE DZIECKO do lat 10 
ZA DARMO 

DRUGIE DZIECKO do lat 15 
50% ceny osoby dorosłej 

23.08 - 30.08 139 zł 169 zł 191 zł 69 zł 79 zł 90 zł 100 zł 105 zł 115 zł 

23.08 - 30.08 
PROMOCJA !! 
ZAMÓW MIN. 5 

NOCLEGÓW 
129 zł 159 zł 181 zł 

PROMOCJA !! 
DZIECKO PLUS 

PIERWSZE DZIECKO do lat 10 
ZA DARMO 

DRUGIE DZIECKO do lat 15 
50% ceny osoby dorosłej 

30.08 - 04.10 129 zł 
99 zł 

159 zł 
129 zł 

181 zł 
151 zł 

69 zł 
47 zł 

86 zł 
60 zł 

86 zł 
68 zł 

98 zł 
81 zł 

96 zł 
83 zł 

112 zł 
96 zł 

30.08 - 04.10 
PROMOCJA !! 
ZAMÓW MIN. 5 

NOCLEGÓW 
94 zł 124 zł 146 zł 

PROMOCJA !! 
DZIECKO PLUS 

PIERWSZE DZIECKO do lat 10 
ZA DARMO 

DRUGIE DZIECKO do lat 15 
50% ceny osoby dorosłej  

 
Korzystając z promocji DZIECKO PLUS w momencie zakwaterowania wymagany jest dokument 
tożsamości dziecka (legitymacja szkolna, paszport, dowód osobisty). 
 
W okresie od 04.10 do 01.06 doba rozpoczyna się o godz. 15:00 a kończy o godz. 12:00 
W okresie od 01.06 do 04.10 doba rozpoczyna się o godz. 16:00 a kończy się o godz. 11:00 
 
W miarę dostępności łóżeczka dziecięce udostępniamy bezpłatnie po wcześniejszej rezerwacji. 
Ceny i rabaty dla dzieci mają zastosowanie przy dwóch pełnopłatnych osobach w pokoju. 
Dzieci w wieku powyżej 15 lat traktowane są jak osoba dorosła. 
W okresie od 10.06 – 1.09 miejsca parkingowe z indywidualnie zamykanymi blokadami 
znajdujące się przed budynkiem są dodatkowo płatne 20 zł /doba. 
Opłata za pobyt psa, kota lub inne zwierze domowe w pokoju jest stała i wynosi 25 zł /doba. 
W terminach od 8 stycznia do 29 marca oraz od 4 października do 27 grudnia, przy pobycie 
krótszym niż 3 noce doliczana jest opłata serwisowa w wysokości 70 zł za pokój. 
 
Ważne! 
Od 8 stycznia do 29 marca oraz od 4 października do 27 grudnia nie oferujemy obiadów i kolacji. 
Na życzenie Klienta wystawiamy faktury VAT (np. na dofinansowanie / zwrot kosztów pobytu z 
zakładów pracy). 
	


